



Falköpings KIK



INFORMATION GÄLLANDE SÄSONGEN 2023 F-13

Träningar

Träningarna kommer att bli mer intensiva under året utifrån att vi i år kommer att spela på större plan. Vi kommer fortsätta att ha ett fokus på passningsspel, att vara spelbar samt utveckla både försvars- och anfallsspel. Fram till mitten av april kommer träningarna att bedrivas på konstgräs och från början av maj på Dotorp A eller B. Exakta träningstider är ännu inte klart men vi har ett önskemål om tisdagar och torsdagar.

Den 12 april kommer vi ha ett uppstartsmöte med tjejerna på Olearys kl 18-20. Vid detta tillfälle kommer vi att ha kost- och menssnack samt domarutbildning.

Seriespel

Vi har anmält två lag till seriespel. I år blir det 9-mannaspel med både större ytor och offside. Vi har som ambition att kalla tjejer till match på laget.se 1,5 till 2 veckor innan match. Vi kommer att se till att alla tjejer får mycket speltid under säsongen men vi kommer inte räkna minuter beroende på att olika positioner är olika krävande. Ett utbyte kommer också att ske med F 14 och F 12 under säsongen.

Cuper och läger

Det vi har planerat i nuläget är GIFF-cupen i Tidaholm den 15-16 april. Dit kommer vi att åka med 2 st lag. Vi håller också på och tittar på en eventuell träningshelg med IFK och FFK, men det får vi återkomma till. Efter sommaren så är det återigen dags för Källbylägret. Detta är planerat till den 18-20 augusti. Eventuellt kan det bli aktuellt med någon ytterligare cup men vi behöver få koll på seriespelet först.

Domare

I år kommer vi att döma sju manna åt F-10. Två tjejer kommer att tas ut till varje match. Någon av oss ledare försöker finnas på plats i samband med matcherna. De som inte hade möjlighet att döma förra året men som önskar det kommer att vara först ut.



Falköpings KIK



Information och kommunikation

All information om träningar, matcher och andra aktiviteter kommer att ske via laget.se. Om man däremot önskar dela någon bild eller ställa någon snabb fråga så är det den gemensamma facebookgruppen vi använder oss av FKIK- 10.

Vi behöver inte ha återbud till träningarna men önskar återbud till match så tidigt som möjligt. Samtliga ledares kontaktuppgifter finns på laget.se.

Föräldrainsatser

Vi har delat upp samtliga föräldrar i olika grupper. Ni byter själva mellan er i grupperna. Personen som är först i respektive grupp är också sammankallande och har ett ansvar att en messengergrupp skapas för föräldrainsatsen. I dessa grupper önskar vi att Pelle och Sandra bjuds in.

Se indelning av föräldragrupper i separat dokument.

De uppgifter vi har under året är:

Bemanna A-lagsmatch 4 juni kl 18

Detta kräver två föräldrar till entré och två föräldrar till kiosk. Vi har matchen den 4/6 kl 18 och föräldrarna ska vara på plats 60 minuter innan matchstart

Klassbollen 27-28 maj

Här kommer vi att bemanna kiosken. Exakta tider för detta är ännu inte klart men två föräldrar behöver delta på planeringsmöte i början av april.

Källbyläger 18-20 augusti

Här ansvarar vi för 10-kampen samt att vi behöver bemanna upp i köket vid ett antal måltider. Planeringsmöten för detta kommer att ske längre fram och även här önskar vi att två föräldrar deltar.



Falköpings KIK



Lagkassa och kakförsäljning

Ett beslut togs på föräldramötet om att återigen sälja kakor. Vi fick in mycket pengar och det är roligt när vi kan göra aktiviteter under året som tjejerna själva inte behöver bekosta. Varje tjej ska sälja minst 4 -6 burkar. Föräldrarna som ingår i den här gruppen väljer när på året det är lämpligt att försäljning sker.

Övrigt

Det kommer att vara två ytterligare tillfällen under säsongen då det är möjligt att köpa kläder ur klubbkollektionen. Ett i början av juni och ett efter sommaren.

Vi ser gärna att tjejerna går och hejar på vårt A-lag på Odenplan under säsongen. Det skapar en vi-känsla i klubben och dessutom är det bra att titta på matcher för att lära sig mer.

Samtliga ledare kommer att vara kvar även detta år

Nu ser vi fram emot ett härligt fotbollsår och tveka inte att höra av dig om du har någon fråga.

/ Pelle, Daniel, Jocke, Sofia och Sandra
